



NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII
Stefana kardynała Wyszyńskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa (Anin)
www.ikard.pl

tel.: +48 22 343 46 00
tel.: +48 22 815 30 11
fax: +48 22 343 45 25

Warszawa dnia: 2020-07-22.

IK-EZP/065//2020

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ (2)

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), **Zamawiający** – Narodowy Instytut Kardologii ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa, udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn:

Świadczenie kompleksowych usług pralniczych przez okres 24 miesięcy.

Znak sprawy: **ZP.039.2020**

Informuje się, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ (Formularz oferty), Rozdział II pkt 3 wymaga od wykonawcy „gwarancji niezmienności oferowanych cen przez cały okres realizacji umowy”. Wnioskujemy o wykreślenie tego zapisu z Formularza oferty, gdyż zgodnie z art. 142 ust. 5 ustawy Pzp, umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy dopuszcza możliwość waloryzacji wynagrodzenia. Zamawiający wyraził na to zgodę umieszczając zapis we wzorze umowy (Załącznik nr 9 do SIWZ), § 12 pkt 4.

Odpowiedź:

Mając na uwadze dopuszczenie możliwości waloryzacji wynagrodzenia, zgodnie z zasadami określonymi w § 12 wzoru umowy (Załącznik nr 9 do SIWZ), Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i w Załączniku nr 1 do SIWZ (Formularz oferty) w Rozdziale II wykreślił pkt 3. W załączeniu po zmianie Załącznik nr 1 do SIWZ Formularz oferty.

Pytanie 2

Przedmiotem zamówienia jest min pranie odzieży fasonowej. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający wymaga, aby pralnia, w której realizowana będzie usługa posiadała tunel finiszera do suszenia i odpylania odzieży ochronnej, operacyjnej i fasonowej, który ma duży wpływ na wydłużenie żywotności odzieży, a fakt posiadania takiego urządzenia Wykonawca udowodni poprzez złożenie wraz z ofertą stosownego oświadczenia wskazującego producenta, nazwę, model, typ i rok produkcji urządzenia wraz z podaniem formy dysponowania nim (własność, leasing, wynajem)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SIWZ, pkt 2 ppkt 5, Zamawiający wymaga aby asortyment, który nie może być wyprany i poddawany dezynfekcji roztworami środków chemicznych (np. materace, poduszki, kołdry i inne) był poddawany odpowiedniemu skutecznemu procesowi dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej. W związku z tym pytamy, czy w celu zapewnienia ochrony i

bezpieczeństwa poprawności dobrej dezynfekcji materacy, poduszek, kołder na potwierdzenie faktu posiadania komory dezynfekcyjnej, Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą stosowne oświadczenie wskazując producenta, nazwę, model, typ i rok produkcji urządzenia wraz z podaniem formy dysponowania nim (własność, leasing, wynajem), bądź przedłożyć aktualną opinię sanitarną, potwierdzającą że pralnia w której będzie wykonywana usługa dysponuje komorą dezynfekcyjną (z wbudowanym rejestratorem i drukarką parametrów) do dezynfekcji materacy, poduszek i kołder?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

4.1. Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ pkt 3 ppkt 3 wymaga aby dostarczona bielizna czysta była zafoliowana i pogrupowana osobno. Z uwagi na wprowadzony w Polsce stan epidemii, w celu zapewnienia Zamawiającemu najwyższej jakości usług prania i dezynfekcji bielizny i odzieży roboczej z zachowaniem wszelkich wymogów sanitarno-epidemiologicznych, pytamy: - czy worki do transportu czystej bielizny powinny posiadać stosowny Atest Higieniczny Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH?

Czy dla bezpieczeństwa higienicznego Zamawiającego, Wykonawca powinien załączyć do oferty atest na worki foliowe do pakowania i transportu bielizny i odzieży szpitalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SIWZ, pkt 4 pralnia, w której Wykonawca będzie wykonywał usługę prania w całym okresie obowiązywania umowy powinna posiadać pełną barierę higieniczną pomiędzy strefą brudną i czystą. Bariera higieniczna, to całkowite wyeliminowanie kontaktu bielizny czystej z brudną oraz kontaktu pracowników obsługujących poszczególne strefy, który w obecnej sytuacji zapewnia Zamawiającemu wysoki reżim sanitarny. W związku z tym pytamy, czy Wykonawcy zobligowani są do złożenia wraz z ofertą aktualnej opinii sanitarnej potwierdzającej, że pralnia w której będzie wykonywana usługa posiada barierę higieniczną?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora ds. Klinicznych
W imieniu Zamawiającego

Dr hab. n. med. prof. inst.
Zofia Dzielińska

